武昌首义学院文件
院教〔2016〕79号

关于公布2016年省级“质量工程”项目
验收评审结果的通知
全校各单位：

    根据《关于开展2016年省级“质量工程”项目验收工作的通知》（院教〔2016〕58号），学校组织专家评审组对2016年到期结题的一项湖北省“战略新兴（支柱）产业”人才培养计划项目、两项湖北省“专业综合改革试点”项目分别进行了结题验收评审。经评审组集中评审、分项评议、专家独立投票表决，现将各项目的结题验收评审结果进行通报（见附件）。

请各项目负责人根据评审组专家的意见和建议对相应的结题验收材料进行进一步的补充和完善，整理归档后，于2016年11月15日前将相关结题验收材料（纸质及电子档）交教务处204办公室刘洋。结题验收通过的项目，请项目负责人到财务处及时结清项目经费。
附件：2016年省级“质量工程”项目验收评审结果
武昌首义学院

2016年11月10日
武昌首义学院学校办公室            2016年11月10日印发
主动公开
附件：
2016年省级“质量工程”项目结题验收
评审结果

	立项文号
	项目（专业）名称
	项目负责人
	承担单位
	项目类型
	验收结果

	鄂教高〔2012〕13号
	光电信息科学与工程
	杨克成
	信息科学与工程学院
	湖北省“战略新兴（支柱）产业”人才培养计划项目
	通过

	鄂教高函〔2012〕49号
	广播电视学
	石长顺
	新闻与法学学院
	湖北省“专业综合改革试点”项目
	通过

	鄂教高函〔2012〕49号
	土木工程
	袁海庆
	城市建设学院
	湖北省“专业综合改革试点”项目
	通过

— 2 —
                                             — 1 —